ESTADO DE RONDÔNIA
MUNIdPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

REQUERIMENTO N°. 	014 	/2022

• AUTOR: JOAO ORLANDO BERI'4APflNO DA SILVA

PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

REQUERENDO Que seja encaminhado a Câmara Municipal copias dos contratos de

locação de máquinas e caminhões que prestam serviços ao município através de

qualquer contrato existente junto a está secretaria, também copias dos documentos das

maquinas (Notas fiscais de fábrica ou documento fiscal que comprove ano de fabricação

e aquisição) que estão prestando serviços a nível municipal que sejam para o fitha ou

demais convênios e Serviços Municipal, Estadual ou Federal

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade de informação quanto qualidade e a

responsabilidade dos serviços realizados, garantia da qualidade dos servicos executados

pelas empresas nos aspectos da terraplanagem, assim também para facilitar a

fiscalização dos trabalhos executados, e as ações de trabalho da secretaria

Certo de Vossa compreensão, antecipo agradecimentos

APROVADO
Câmara Municipal de Vereadores de

EM: .jnJ ()Ç}Q 	 Buritis - RO, aos onze dias do mês de
$ESSO ORDINRA 	 julho do ano de dois mil e vinte dois.

JOÃO ORLANIXERNAR1DIN0 DA SILVA

Ler M UQoSe5 	 Vereador

4!'